
گروه اجتماعی 
آنچه بر سر خانواده‌ها رفته و می‌رود، آنچه برخی 
 اندیشمندان از آن به عنوان »تهدید نهاد خانواده« 
نام می‌برند، متأثر از عوامل بسیاری است. برخی این 
گوی مؤثر و شنیدن‌های  دگرگونی‌ها را به گردن عدم گفت‌و‌
کیفیت می‌اندازند اما در سال‌های اخیر و در سراسر  بی‌
دنیا، نیروی قدرتمند دیگری کارکرد و بنیان خانواده را 
کند، نیرویی به نام تکنولوژی‌ و شبکه‌های  تهدید می‌

اجتماعی. 
نهاد خانواده‌همواره پیچیدگی‌های خاص خود را داشته 
 است اما به نظر می‌رسد این روزها این پیچیدگی‌ها 
رو به فزونی گذاشته است. تغییرات اجتماعی-فرهنگی و 
دگرگونی شگرف و سرعت سرسام‌آور تکنولوژی از یک‌سو، 
استحاله باورها، ارزش‌ها و هنجارهای فرهنگی از سوی 
گره   دیگر بر دشواری‌های زندگی خانوادگی افزوده و 

پیچیده روابط را در خانواده کورتر کرده است. 
گرچه این تصویر در سراسر دنیا کمابیش یکسان است اما، 
با توجه به اهمیت کانون خانواده و حفظ و تحکیم آن در 
نزد ما ایرانی‌ها، این چشم‌انداز در کشور ما نگران کننده‌تر 
کنون سال‌هاست محاوره‌های خانوادگی از اتاق  است و ا
نشیمن به صفحه تلفن همراه منتقل شده است و هرچند 
تکنولوژی امکان آسان‌تر شدن تعامل را فراهم نموده اما 
اشتغال ذهنی اعضای خانواده به موبایل و رسانه‌های 
اجتماعی، به کاهش »زمان مفید با هم بودن« و ایجاد 
شکاف عاطفی منجر شده است. برای نمونه، تحقیقات 
نشان می‌دهد استفاده ناصحیح و اعتیادگونه از شبکه‌های 
اجتماعی در خانواده‌ها میانگین گفت‌وگوی روزانه اعضا 

را به کمتر از ۲۰ دقیقه کاهش داده است. 
پایداری یک جامعه وابسته به استحکام بنیان خانواده 
است و نهاد قدرتمند خانواده بی‌شک برای شکوفایی 
جامعه الزامی است. در چارچوب خانواده، فرزندان 
چگونگی عشق ورزیدن، مراقبت کردن و مسئولیت‌پذیری 
گر خانواده تضعیف شود یا مفهوم آن  را می‌آموزند. ا
بازتعریف شود می‌تواند به تهدیدی جدی برای نظام 
اجتماعی بدل شود. قدرت یک جامعه از یکپارچگی 
و انسجام خانواده حاصل می‌شود. متأسفانه خانواده 
به عنوان اولین و تأثیرگذارترین نهاد اجتماعی به دلیل 
گفت‌وگوی اعضای خانواده با یکدیگر  کاهش ارتباط و 

رو به فرسایش و تنزل است. 
 غالب انرژی و زمان اعضای خانواده در فضای مجازی 

سپری می‌شود
گراوند در قامت پژوهشگر مسائل  که اردشیر  آنطور 
گوید: »غالب انرژی و زمان اعضای  اجتماعی می‌
خانواده در فضای مجازی سپری می‌شود، درحالی که 
هریک از اعضا اولویت کمتری برای روابط و ارزش‌های 
خانوادگی خود قائل هستند. آسیب‌های ناشی از این 
مسئله نهاد خانواده را هدف گرفته و با افزایش استفاده 
از تکنولوژی و حضور مستمر در شبکه‌های اجتماعی، 
فردگرایی نیز به تبع آن افزایش یافته است. به همین 
علت دلسوزی و شفقت اعضای خانواده نسبت به 
یکدیگر از بین رفته و بی‌توجهی نسبت به احساس و نیاز 
همسر یا فرزند موجب افزایش درگیری می‌شود. علاوه بر 
این، با ورود روزافزون زنان به بازار کار و افزایش اشتغال 
آنان، خانواده‌ها با معضل دیگری روبه‌رو می‌شوند، چه 
کسی باید از فرزندان مراقبت کند؟ پدر و مادر به منظور 
کنند و  کسب درآمد بهتر، وقت بیشتری را صرف کار می‌
به این ترتیب فرصت ارزشمند برای در کنار فرزند بودن 
از دست می‌رود. زمانی هم که تمامی اعضای خانواده 
که  در منزل حضور دارند حرفی برای گفتن ندارند، چرا
بازهم از این فرصت برای حضور در شبکه‌های اجتماعی 

کنند.« استفاده می‌
کند: »دنیای ما با حجم  کید می‌ این پژوهشگر تأ
که  گسترده‌ای از رسانه‌های جمعی اشباع شده است 

رفتارها و ارزش‌های نادرست را ترویج می‌دهد. امروزه 
بسیاری از فیلم‌های نمایش‌ خانگی و محتوای تولیدی در 
شبکه‌های اجتماعی پیام‌هایی مانند خشونت، نافرمانی 
که  از والدین و نگاه مادی به زندگی را ترویج می‌دهند 
برای ساختار خانواده تهدید جدی محسوب می‌شود. 
با ورود سرگرمی‌های ناسالم به محیط خانواده، برخی 
ج از چارچوب خانواده عادی شده و  ناهنجاری‌ها خار
استانداردهای خانواده را دستخوش تغییر کرده است. 
علاوه بر جذب ارزش‌های نازل توسط فرزندان، زمان 
صرف‌شده در رسانه‌های فاقد محتوا فرزندان را از 
فعالیت‌های سازنده‌تر مانند فعالیت‌های بدنی، بازی 
کند. این  با دوستان، خواندن و انجام تکالیف دور می‌
کودک  به خودی خود یک نگرانی بزرگ است‌زیرا یک 
معمولی هر روز زمان زیادی را صرف رسانه‌های جمعی 
کودکان 5 تا 16ساله به طور  گزارش‌ها،  کند. طبق  می‌
متوسط هشت ساعت را در مقابل صفحات نمایشگر 
کنند و امروزه بسیاری از خانواده‌ها هنگام  صرف می‌
کنند که این امر فرصت  صرف شام تلویزیون تماشا می‌
که  گفت‌وگو را در خانواده از بین می‌برد. چرا تعامل و 
که به واسطه  انسان دارای طبیعت اجتماعی است 
کند. با استفاده   روابطش با سایر انسان‌ها معنا پیدا می‌
بیش از حد از رسانه‌های اجتماعی توانایی افراد برای 
شنیدن و صحبت کردن از بین می‌رود و روابط را در کانون 

خانواده تحت تأثیر خود قرار می‌دهد.«
 گراوند در ادامه توضیح می‌دهد: »ساختار خانواده در 

عصر حاضر متحمل تغییرات زیادی نسبت به دو دهه 
گذشته شده است و مشکلات زیادی را برای جوامع 
مختلف به وجود آورده است که باید انگیزه بیشتری برای 
تحقیق بیشتر در زمینه آموزش و تحقیقات روانشناسی 
که عوامل زیادی بنیان  اجتماعی ایجاد کند. با وجود این‌
کنند اما این بدان معنا نیست که  خانواده را تهدید می‌
ج از کنترل ما هستند و نمی‌توانیم با این عوامل  آن‌ها خار
گر ما از چگونگی تأثیرگذاری این تهدیدها  مبارزه کنیم. ا

گاه نباشیم خانواده از دست خواهد   بر خانواده خود آ
رفت. همه می‌دانیم خانواده اولین مکان اجتماعی برای 
تمرین تعامل و گفت‌وگو است. برای بسیاری از انسان‌ها 
دو دسته هدف وجود دارد؛برای برخی از ما هدف به عنوان 
یک نقطه پایان تلقی می‌شود مانند کسب قدرت، خرید 
ابزار جدید و پیشرفت شغلی؛ اما دسته دومی از اهداف هم 
وجود دارند که تابع مسیر هستند و ماهیت تمام‌نشدنی 
دارند. این دسته از اهداف در نقطه‌ای خاص از زندگی ما 
حضور ندارند بلکه در کل فرآیند زندگی در جریان هستند 
گذراندن با خانواده یا دوستان. بسیاری از ما  مانند وقت‌
کنیم زندگی باید وقف رسیدن به اهداف دسته  تصور می‌
اول شود اما سرچشمه معنا و اهمیت زندگی معمولا در 

اهداف دسته دوم پیدا می‌شود.« 
گو یکی از بهترین راه‌حل‌های رسیدن به  گفت‌و‌

تفاهم در خانواده است
براین اساس خبرگزاری ایرنا مبتنی بر آمار‌ی که سالیان 
کرده است: برای  ج شده، اعلام  قبل در رسانه‌ها در

 داشتن خانواده‌ای سالم، در طول شبانه‌روز باید
که   هزار و ۵٠٠ کلمه بین اعضای خانواده مبادله شود در‌حالی‌
کنون به دلیل حضور بی‌رویه در شبکه‌های اجتماعی  ا
به ۵٠٠ کلمه کاهش یافته و این رقم در استان‌های کشور 
متفاوت است، در مطالعه دیگری گفته شده در یکی دو 
گو بین اعضای خانواده ایرانی از  دهه اخیر، میزان گفت‌و‌
٢ ساعت به ٢٠ دقیقه کاهش یافته است. خبرگزاری ایرنا 
در مطلبی تحلیلی، این مسئله را یک آسیب قلمداد کرده 
که زمینه‌ساز طلاق‌های عاطفی و رسمی بوده  است، چرا
است. با بررسی‌هایی که بر روی پرونده‌های طلاق انجام 
گوی صحیح بین زوجین موجب بروز  شده، نبود گفت‌و‌
گر  مشکلات و پیامد‌های بعدی آن و وقوع طلاق شده و ا
کره و صحبت با یکدیگر در‌خصوص  در ابتدای زندگی مذا
گرفت  تمام موضوعات به‌صورت دقیق و مولد انجام می‌
زندگی آن‌ها دچار چالش و اختلاف نمی‌شد. شواهد 
میدانی نشان می‌دهد آمار طلاق عاطفی هم بالاست و 
کنند زوج  گو نمی‌ این بدان معناست که خانواده‌ها گفت‌و‌
‌ها در کنار هم زندگی می‌ کنند ولی ارتباط کلامی و عاطفی 
که ارتباط نزدیک و  کمرنگ است. حال این‌ بین آن‌ها 
گو یکی از بهترین راه‌حل‌های رسیدن به تفاهم در  گفت‌و‌
میان خانواده‌هاست. بسیاری از آسیب‌هایی که متوجه 
یک خانواده می‌شود در اثر عدم رسیدن به نقطه تفاهم 
گو بین اعضا خانواده شکل  ایجاد می‌شود، تفاهم از گفت‌و‌
گیرد و همه افراد باید یاد بگیرند که هر مسئله‌ای را  می‌
کیفیت  گو و شنیدن‌های با‌ چه مثبت و منفی با گفت‌و‌

حل و به راه‌حل مسالمت‌آمیز دست یابند. 
گرفتار جامعه‌ای  که »ایران  کند  کید می‌ گزارش تأ این 
که  کیفیت شده است  گفت‌وگو و شنیدن‌های بی‌ بی‌
کنند و  افراد در آن مونولوگ‌وار روز و شب را سپری می‌
در حوزه‌های عمومی کنشگری فعال و اثرگذاری ندارند 
گر بخواهیم مشکلات خانواده را به طور بنیادین بررسی  ا
گو و شنیدن‌های  گمان فقدان فرهنگ گفت‌و‌ کنیم، بی‌
کیفیت یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین چالش‌های  بی‌
است که باید در اولویت ترمیم و اصلاح قرار گیرد. درکنار 
این موضوع حجم بالای ساعت کاری والدین و همچنین 
همسویی با وسایل ارتباطی و شبکه‌های اجتماعی از 
گو در بین اعضای خانواده است.  عوامل کاهش گفت‌و‌
والدین زمان زیادی را برای کسب درآمد و رفع نیاز‌های 
کنند و این موضوع مانع  اقتصادی خانواده صرف می‌
گو شده و  گفت‌و‌ از حضور در بین اعضای خانواده و 
تأمین نیاز اقتصادی بر تأمین نیاز‌های روحی سایه 

افکنده است.«
ابتلای خانواده‌ها به سبک زندگی »جزیره‌ای« 

کنون بخش زیادی از تعامل خانوادگی   تردیدی نیست که ا
گیرد. شبکه‌های اجتماعی  بر بستر دیجیتال صورت می‌
و اپلیکیشن‌های پیام‌رسان به اعضای خانواده اجازه 
می‌دهد هر لحظه و بدون نیاز به حضور فیزیکی در کنار 
کنند. برای مثال،  هم، با یکدیگر مکالمه یا تبادل نظر 
وقتی والدین و فرزندان در مکان‌های مختلف هستند 
اپلیکیشن‌های ارتباط تصویری امکان »دیدار مجازی« 

کرده است. چنین امکاناتی در صورت مدیریت  فراهم 
صحیح، می‌تواند حتی موجب تقویت حس نزدیکی و 
حمایت خانوادگی شود اما به روایت فرشته احمدی، 
مشاور خانواده »شبکه‌های اجتماعی و استفاده افراطی 
از فضای مجازی تبعات منفی نیز دارد. زمانی که هر یک 
از اعضای خانواده به جای ارتباط چهره‌به‌چهره درگیر 
موبایل و صفحات مجازی شوند، تعامل واقعی خانوادگی 
کاهش می‌یابد. مطالعات متعدد نشان می‌دهد هرچه 
میزان مصرف اینترنت و حضور در شبکه‌های اجتماعی 
در میان اعضای خانواده بیشتر باشد، تعاملات مستقیم 
اعضا به طور چشمگیری کاهش می‌یابد. پیامد چنین 
گفت‌وگوی  گرمی صمیمیت و  وضعیتی، از بین رفتن 
دوجانبه است. از سوی دیگر، استفاده افراطی از 
ابزارهای دیجیتال باعث »انزوای اجتماعی« و دور شدن 
اعضای خانواده از یکدیگر می‌شود. در این حالت افراد 
به‌صورت مجازی در دنیای خود غرق شده و به سبک 
گر والدین یا  زندگی »جزیره‌ای« دچار می‌شوند؛ یعنی ا
فرزند بیش از حد آنلاین باشد، عملا حواس او از دیگران 
پرت می‌شود. افزون بر این، ورود مطالب ناخوشایند یا 
منفی در فضای مجازی )مانند اخبار غم‌انگیز، محتوای 
گونه با زندگی‌های  نامناسب یا مقایسه‌های وسواس‌
ایده‌آل دیگران( می‌تواند باعث ایجاد فاصله عاطفی 
شود و رضایت از زندگی و روابط خانوادگی را کاهش دهد. 
که زمان زیادی را در شبکه‌های  به بیان دیگر، افرادی 
کنند، طبق پژوهشی از مؤسسه  اجتماعی صرف می‌
کمتری از زندگی  کسفورد، معمولا رضایت  اینترنت آ
کنند؛ این امر به طور غیرمستقیم بر رضایت  گزارش می‌

گذارد.« از روابط خانوادگی نیز تأثیر می‌
این مشاور در ادامه هشدار می‌دهد: »در صورت استفاده 
نادرست و بدون حد و مرز، اینترنت و گوشی‌های هوشمند 
کنند. برای  می‌توانند خلأهای عاطفی را عمیق‌تر 
گر والدین به صورت مداوم در حال چرخیدن  مثال، ا
در فضای مجازی باشند و نیازهای عاطفی فرزندان را 
نادیده بگیرند، این رفتار الگویی منفی برای فرزندان 
کند. کودکی که مادری را می‌بیند که بی‌وقفه  ایجاد می‌
گیرد که در مقابل  کم یاد می‌ کند، کم‌ کار می‌ با موبایل 
والدین نیز بی‌تفاوت شود؛ نتیجتاسردی رابطه افزایش 
می‌یابد. به طور خاص گزارش شده است در برخی شهرها 
گفت‌وگوی خانوادگی حتی به زیر ۲۰ دقیقه  میانگین 
که افراد به جای حرف زدن  در روز رسیده است، چرا 

 رو در رو هر یک در گوشی خود سرگرم‌اند. افزون بر این 
کاهش زمان مشترک و تفریح خانوادگی باعث می‌شود 
اعضا برای پر کردن خلأهای عاطفی به فضای مجازی 
پناه ببرند و چرخه بی‌ارتباطی شکل گیرد. با بالا گرفتن 
چنین روندی به مرور فاصله عاطفی میان پدر و مادر 
گفت‌وگو در  و فرزندان عمیق‌تر شده و بنیان اعتماد و 

خانواده تضعیف می‌شود.«
 تنظیم قواعد مشخص برای استفاده از فضای مجازی
از این رو، یکی از مهم‌ترین توصیه‌های این مشاور 
خانواده، تنظیم قواعد مشخص برای استفاده از فضای 
مجازی توسط همه اعضاست: »والدین مجرب پیشنهاد 
کنند زمان مشخصی از روز )مانند ساعات صرف شام  می‌
یا قبل از خواب( را »بدون موبایل« اعلام کنند و الگوی 
کنند. مطالعات  استفاده از تکنولوژی را خود تنظیم 
نشان می‌دهد وضع قوانین روشن برای استفاده از 
کودکان و نوجوانان و نظارت معقول  اینترنت توسط 
کاهش تنش‌های خانوادگی  بر محتوای مجازی، در 
و جلوگیری از اعتیاد به شبکه‌های اجتماعی بسیار 
مؤثر است. برای نمونه، والدین در ابتدا باید با فرزندان 
که مثلا هر روز پس از انجام تکالیف  کنند   خود توافق 
یک ساعت می‌توانند در اینترنت وقت بگذرانند و سپس 
کنار بگذارند. این قوانین عادلانه و شفاف به  گوشی را 
کنند فضای مجازی یک  کند درک  فرزندان کمک می‌

ابزار است نه یک هدف و تعامل خانواده را حفظ کنند. 
خانواده‌ها با هم »حداقل یک وعده شام بدون موبایل« 
برگزار کنند و یا عصرهای مشترک را به بازی‌های گروهی 
و گفت‌وگو اختصاص دهند. همچنین، گذران وقت در 
گردش در پارک یا حضور در جمع  ج از خانه )مثلا  خار
دوستان و اقوام( به طوری که کودکان »از نظر عاطفی 
احساس خلأ نکنند« می‌تواند مانع از پناه بردن آن‌ها 

به فضای مجازی شود.« 
خ راهرو نیز در قامت دانش‌آموخته جامعه‌شناسی  فر
 در ریشه‌یابی مشکلات نهاد خانواده، انگشت تقصیر را 
گوید:  به سمت فضای مجازی نشانه گرفته و به »ما« می‌
کنند مشکل  »برخلاف بسیاری از صاحب‌نظران که فکر می‌
اقتصادی یکی از مشکلات مهم و مؤثر بر بحران‌های 
گر چنین  خانواده است من چنین اعتقادی ندارم. ا
باشد باید خانواده‌های متوسط رو به بالا و بالای بالا 
گویم مشکلات  هیچ مشکلی نداشته باشند. من نمی‌
اقتصادی در بروز بحران‌های خانوادگی سهم ندارد 
اما متهم ردیف اول نیست. متهم ردیف اول در مورد 
شکاف‌های خانوادگی، نگاه فرهنگی و تغییر سبک زندگی 
و از همه مهم‌تر حضور بی‌رویه در شبکه‌های اجتماعی 
است. متأسفانه یک چرخش فرهنگی طی یکی دو 
خ داده که طبیعتا کشور ما را هم  دهه اخیر در جهان ر
گرفته است و این تغییر فرهنگی بیش از همه به علت  فرا
خ داده است.  گسترش فعالیت در شبکه‌های اجتماعی ر
لذا این مسئله نه در کشور ما که در تمامی جهان متهم 
 ردیف اول است. بله، عامل اقتصادی هم تأثیرگذار است 
به خصوص در روستاها و شهرهای کوچک‌تر و در طبقات 
متوسط رو به پایین ولی قبل از عامل اقتصادی، بیشتر 
تغییر سبک زندگی و حضور در فضای مجازی است که 
تأثیر دارد. این فضا میزان ارتباط و گفت‌وگو را میان اعضای 
خانواده به شدت کاهش داده، با این حال معتقدم که 

نباید نگاه صفر و صدی داشت.«
این دانش‌آموخته جامعه‌شناسی این نکته را هم 
که »همچنان نگرش‌های فرهنگی ما،  یادآور می‌شود 
آموزه‌های آموزشی ما و باورهای مورد پذیرش ما به 
گردد و حتی در بعضی  گسترده برمی‌ ساختار خانواده 
 بخش‌ها به خانواده خویشاوندی نزدیک می‌شود. 
در صورتی که زمانه ما مبتنی بر خانواده‌های هسته‌ای 
است. یعنی ساختارهای جدید خانواده‌ای جدید را 
می‌طلبد اما ما همچنان مبتنی بر ساختار خانواده‌های 
کاوی قرار می‌دهیم  قدیمی این موضوع را مورد تحلیل و وا
که باید مبتنی بر نگره‌ها، باورها، ساختار  در صورتی 
فرهنگی و سبک زندگی جدید به تحلیل مسئله پرداخت 
و در مورد استفاده از شبکه‌های اجتماعی نیز باید این 
موضوع را در نظر گرفت که به هر روی جهان عوض شده 
و به همان نسبت ساختار خانواده و نوع نگاه اعضای 
آن نیز تغییر کرده است، در چنین ساختاری استفاده از 
فضای مجازی اجتناب ناپذیر است و نباید انتظار داشت 
گذشته تمامی وقت خود را  که اعضای خانواده مانند 
به یکدیگر اختصاص بدهند، نسل امروز دغدغه و نگاه 
خاص خود را به نهاد خانواده دارد. اما ضمن پذیرش 
این موضوع یکی از نخستین توصیه‌های مشاوران این 
است که زمان مشخصی برای حضور در فضای مجازی 
تعیین شود. به عنوان مثال، خانواده‌ها یک جدول 
زمان‌بندی ساده برای هر عضو تنظیم کنند و ساعات 
خاصی را به گشت‌وگذار در شبکه‌های اجتماعی اختصاص 
دهند. علاوه بر این، تعیین »ساعت خاموشی« وسایل 
هوشمند )مثل یک ساعت قبل از خواب( می‌تواند 
کیفیت خواب و بالا رفتن احساس رضایت  به بهبود 
کمک کند. با مشخص کردن محدوده زمانی استفاده 
و پایبندی همه اعضا به آن، می‌توان از ورود اینترنت به 
تمام ساعات زندگی جلوگیری کرد و فضایی متعادل در 

خانه و خانواده ایجاد نمود.« 

شبکه‌های اجتماعی ،متهم ردیف اول بروز بحران در خانواده‌ها شده‌اند

کانون خانواده زیر سایه فضای مجازی
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چهارشنبه 14 آبان 1404     
  5 نوامبر 2025  14 جمادی الاول1447 

سال چهلم   
شماره 11270

گهی مزایده عمومی شهرداری باقرشهر آ
شهرداری باقرشهر به استناد مجوز شماره 1403/01/55022-1403/12/02 صادره از طرف جانشین محترم شورای اسلامی باقرشهر در نظر 
دارد نسبت به اجاره پارکینگ واقع در باقرشهر ورودی بوستان عطر سیب را به اشخاص حقیقی وحقوقی واجد شرایط به مدت یک سال 
اقدام نماید. لذا در صورت تمایل و داشتن سابقه کار در زمینه پارکینگ )دارا بودن گواهی مجوز کسب و اسناد قانونی مدت دار برای اشخاص 

کنون با ارائه قرارداد و تاییدیه اتمام قرارداد و رضایت از کارفرما( حقوقی و برای اشخاص حقیقی حداقل دو سال سابقه کار از سال 1400 تا
داوطلبان شرکت در مزایده باید مدارک زیر را  تکمیل و در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.

 مهلت دریافت اسناد از سامانه از ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/8/21 تا ساعت 17 روز دوشنبه مورخه 1404/8/26 
می باشد.

کثر تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1404/9/6 می باشد. مهلت ارسال ارائه پیشنهاد حدا
اصل فیش یا ضمانتنامه بانکی مربوط به پرداخت مبلغ 1/260/000/000 ریال به حساب سیبای 106160616003 شهرداری به عنوان سپرده 

گشایی تحویل امور مالی شهرداری باقرشهر نماید. شرکت در مزایده قبل از تاریخ باز
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت اطلاعات بیشتر درخصوص ارائه ضمانت نامه اسناد مزایده جاده قدیم تهران قم روبروی شهر 

سنگ شهرداری باقرشهر امور مالی واحد امور قراردادها مراجعه یا با شماره تماس 55203889 داخلی 447-448 تماس نمایید.
در ضمن مبلغ خرید اسناد مزایده 5/000/000 ریال می باشد.
مبلغ کارشناسی اجاره پارکینگ ماهیانه 2/100/000/000 ریال

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/21

خ ش 1404/8/14

نوبت اول

گهی مزایده فروش انواع منقول آ
کلیه سهامداران محترم وکلیه افراد حقیقی و حقوقی  بدینوسیله به اطلاع 

 می رساند شرکت بوتا گاز سهامی خاص ثبت 6817 با شناسه ملی10100345397 
در نظر دارد تعداد 6 عدد مخزن گاز مایع )فاقد گواهینامه شرکت ملی استاندارد( 
اعم از 60000  لیتری 25000 لیتری دوعدد، تریلر دومحور 24000 لیتری دوعدد 
و1 عدد مخزن 4000 لیتری  را به همراه یک دستگاه نیسان به رنگ آبی ساخته 

شده در دهه 60 همگی را یکجا و از طریق مزایده به فروش برساند.
 لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد 
گهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/08/18  مزایده از تاریخ چاپ آ
ک 1 مراجعه و ضمن دریافت  به آدرس شهرری باقر شهر خیابان انبار نفت پلا
گهی جهت بازدید اقلام مورد  کثر تا 4 روز از تاریخ چاپ این آ اسناد مزایده حدا
نظر اقدام نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09125576936 

تماس حاصل فرمائید . 

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده  دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010004507   در پرونده کلاسه  1403114412010000651  تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم  زینب سارانی نوری  فرزند  
ک  شماره  حسن  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 16/ 196  مترمربع  در قسمتی از پلا
175  فرعی از 1-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی )خانم 

بدر منصوری( .
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ  دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
ک رامیان  تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/14  ) چهارشنبه(

م الف 11465                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/01 ) شنبه( 	
ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==================================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012002921  مورخ  1404.07.28  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صادق مرادی  فرزند  عبدالغفور  به 
شناسنامه شماره 10780  کدملی  4869940345  صادره کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 200 مترمربع  مفروز و 
ک ثبتی  199  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری از مالک مع الواسطه رسمی آقای/خانم  عطاخان عطائی  محرز  مجزا شده  از پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.01 تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.08.14 	 م الف 11475	

بهمن سارلی 
ک  کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

==================================================================================

هیات مدیره 

سپرده شرکت در مزایدهشماره سامانه ستادموضوعردیف

1/260/000/000 ریال51040905920000006اجاره پارکینگ واقع در باقرشهر ورودی بوستان عطر سیب1

مرتضی همتی – شهردار باقرشهر

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و       حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی  آ
ک کهریزک آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در کهریزک بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به   نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل  کهریزک تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد. گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

ک کهریزک  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
محسن سادات حسینی

واقع درمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملی فرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شماره

کهریزک527128ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی6649425575مصطفیفاطمه آزادی118391404/08/12

کهریزک142262/95ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی6649481319مصطفیجواهر حسین218331404/08/12

ردیف

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره  002406/ 1404  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  خورشید حاجی حسینی  فرزند  عیسی  
به شناسنامه شماره 195  صادره ازدر ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی )مسکونی(  به مساحت 203 مترمربع  مفروز و مجزا 
ک 199  - اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )عطاخان عطایی(  محرز  شده  از پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11489	

تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  1404.09.01 تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.08.14 	
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460312012002385 مورخ 1404/6/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
عبدالباقی حسن زاده فرزند قربان محمد به ش.ش 0 کدملی 4860165500 صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک 
ک 201- اصلی واقع در قریه آیدرویش واقع  قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 76/25 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
در بخش 9 شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم ابراهیم الهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م‌الف  11233 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/14	 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/28	
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